
v 5 ^ >'Y' ■ J

Záloha: 0,-Kč Zaměření:
Montáž:

ano
ano

Sazba DPH: 21% Zakázka: HW3166J

S m 1] © u w a © d íl©
ČI. I. Smluvní strany

Zhotovitel: JKT OKNA Olomouc s.r.o. - autorizované zastoupení RI OKNA a.s.
Na Střelnici 429\30, OLOMOUC, 77900 
provozovna Wellnerova 1215/3, Olomouc, 779 00
zastoupená jednatelem Mgr. Josefem Kuhrem 
DIČ: CZ29385377 IČ: 29385377 
MONETA Money Bank Číslo účtu: 203782372\0600 

Objednatel: Střední škola logistiky a chemie Olomouc
U Hradiska 29 XČ:00845337
779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
zastoupení PaedDr.Daruší Mádrovou - ředitelkou školy

ČI. XI. Předmět díla

Předmětem díla je dodání oken a dveří společností JKT OKNA Olomouc s.r.o. dle 
přílohy č. 1 (cenové nabídky - CN), jež je nedílnou součástí této smlouvy. Účelem díla je 
uzavření objektu pomocí dodaných prvků a dostatečná tepelná izolace objektu.

ČI. IXI. Místo plnění

Místem plnění je: SŠLaCH U Hradiska 29 - vstupní stěna v interiéru 
Účel stavby: pro bydlení NE

ČI. IV. Doba plnění

Doba zhotovení díla se sjednává v termínu do :___ 31.8.20171

ČI. V. Cena

Specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. 1 (CN), která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Příloha č.l (CN) je rovněž odsouhlasena každou smluvní stranou,

ČI. VI. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na zaplacení zálohy ve výši 0,-Kč
kterou objednatel uhradí před zahájením výroby předmětu díla zhotovitelem, a to buďto 
převodem na účet zhotovitele, nebo v hotovosti v místě sídla provozovny zhotovitele, pokud 
nebylo dohodnuto jinak.
Zaplacení zálohy je podmínkou pro zahájení výroby. Prodlení se zaplacením zálohy 
může prodlužit sjednaný termín zhotovení díla.

2. Cena předmětu díla po odečtení uhrazené zálohy je následně splatná na základě faktury 
vystavené zhotovitelem po provedení díla potvrzené podpisem předávacího protokolu.

ČI. VII. Povinnosti smluvních stran

1



Rl OKNA a.s.
Ú kolky 1055 
696 81 Bzenec 
Česká republika
IČ: 60724862 
DIČ: CZ60724862
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení:

JKT OKNA Olomouc, s.r.o.

Wellnerova 1215/3 (Ušatý dům)
77900 Olomouc
Mobil: +420 773 899 005;
Tel.: +420 585 220 599;
E-mail: riolomouc@mail.ri-okna.cz; 
jktokna@gmail.com

Zpracoval: JKT OKNA - W4 
Obchodní zástupce: JKT OKNA Olomouc, s.r.o. 
Kontakt: 732 221 054 Jakub Grygar 

773 899 005 Josef Kiihr 
Dne: 24.5.2017

Paní ředitelka 
Daruše Mádrová PaedDr. 
vyřizuje: Adámková Zdenka Bc 
U Hradiska 29 - vstupní stěna 
77900 Olomouc

E-Mail: adamkova@sslach.cz 
Telefon: 585556117

CENOVÁ NABÍDKA stěna interiér + 2x vstup + dveře
č. HW3166J /1

Pozice č,

1
Počet

4 ks
Cena za kus Cena celkem
43 803,00 Kč 175 212,00 Kč

1450

1469

Systém: Salamander STREAMLINE
Rám: SL okenní 68/76mm 5kom.
Křídlo: 3 * bez křídla
Barva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
kř profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 F Pevné bez křídla
3 F Pevné bez křídla
pole ti. výplň
1.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
2.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
3.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1

Spojení: SL spojení I 10cm4 - železo
Přídavný profil: Statik 116cm4

SL Rozšíření 10Omm / 76mm
Zaskl. lišty: kulaté 
Odvodnění: dopředu
pohled zevnitř vlevo STATIK 116cm (+19mm) 
Rozměr: 1469 x 3340 mm ....____

Str 1 z 3, 24.5.2017

ifKT ORN4 tílomoue s.r.o.
smmmtif prodejce společnosti Rl OKNA a.s. 

WěilflgfSva 3, OLOMOUC 779 00 
, ífii 113 83 377, DIČ: CZ29385377 

ěiÚ,š 103712172/0600 - GE Money Bank, a.s. 
www4ktekna.cz, tel.: 773 899 005 

jktokna@gmail.com

mailto:riolomouc@mail.ri-okna.cz
mailto:jktokna@gmail.com
mailto:adamkova@sslach.cz
mailto:jktokna@gmail.com


Pozice č,
---------------------------- Počet
3

1 x 2 ks 

1 x 1 ks 

1 x 1 ks 

1 x 1 ks

4

■ t

Cena za kus Cena celkem

2 ks 90 110,00 Kč 180 220,00 Kč

Systém: Salamander STREAMLINE
Rám: SL vchod.85mm 5k.+AI práh 20mm
Křídlo: bez křídla

2 * * standard 130mm-4kom.otv.VEN 
Barva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard)
kř. profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 130.T VD levé štulp
3 130.T 1050 VD pravé bez kliky-FAB+EL.ZAMEK
pole ti výplň
1.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
2.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
2.2 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
3.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
3.2 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1

Příčky: 2 * 252120 příčka 82mm
Spojení: SL spojení I 10cm4
Přídavný profil: SL Rozšíření 100mm / 76mm 
Zaskl. lišty: kulaté 
Odvodnění: dopředu
pohled zvenku, otevírání ven, madla nerez + el. otevírač
Rozměr: 1800 x 3340 mm ___

Madlo obloukové C-300 Kartáčovaná nerez

Samozavírač s aretací TS4000 BILY 

Montážní deska pro TS4000 BILA 

Rozeta BILA

2 ks

13 569,00 27 138,00

6 099,00 12 198,00

521,00 1 042,00

2 828,00 5 656,00

54 693,00 Kč 109 386,00 Kč

2260

2279

Systém: Salamander STREAMLINE
Rám: SL okenní 68/76mm 5kom.
Křídlo: 3 * bez křídla
Barva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
kř. profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 F Pevné bez křídla
3 F Pevné bez křídla
pole ti výplň
1.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
2.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
3.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1

Spojení: SL spojeni I 10cm4 - železo
Přídavný profil: SL Rozšíření 100mm / 76mm 

Statik 116cm4
Zaskl.lišty: kulaté 
Odvodnění: dopředu
pohled zevnitř vpravo STATIK 116cm (19)
Rozměr: 2279 x 3340 mm

JKT OKtv.T Uioaiouc s.r.o 
aUtommn) prodejce společnosti Rl OKNA a s 

Wtlliiěřeva 3, OLOMOUC 779 00* < , jŘMřJLÍl7, CZ2938S377
Étú-.: Ž0378Ž372/0600 - GE Money Bank, a,s 

www.jktokna.ez, tel.: 773 899 005 
e-mail: jktokna@gmail.com

Str. 2 Z 3
Nabídka : HW3166J-1, 24.5.2017

http://www.jktokna.ez
mailto:jktokna@gmail.com


Pozice č.

5
Počet

1 ks 37 262,00 Kč 37 262,00 Kč

Cena za kus Cena celkem

oo
o
CM

880

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D dveřní 78mm+AL 40mm práh
Křídlo: 2D VD standard 125mm-3kom.otv.dovn.
Barva: Bílá
Těsnění: Černé/Černé
Kování: Máco Multi MATIC KS (Standard)
kř. profil klika
1 D125 1050 VD levé klika+klika
pole ti. výplň
1.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zaskl. lišty: standard 
Odvodnění: dopředu
dveře do chodbičky v zádveří 
Rozměr: 880 x 2000 mm _. _..

Suma položek 548 114,00 Kč
Sleva -45,00 % -246 651,30
Mimořádná sleva -15,00 % -45 219,41
Montáž vč. doprav 70bm/140 9 800,00
Demontáž KOV 70bm/50,- 3 500,00
Zednické zapravení obvodů 37bm/170 6 290,00
Zednické zapravení dveří 6bm/170 1 080,00
Manipulace + přesun hmot 3 200,00
Lištováních H+D částí 3 000,00
Dolištování k PVC Stěně 1 250,00
Odvoz a likvidace celek 2 400,00
Suma netto
DPH 21,00 %

286 763,29
60 220,29

Částka k zaplacení 346 983,58 Kč

Zákazník je seznámen s tím, že náčrty všech prvků v cenové nabídce jsou orientoványjako vnitřní 
pohled. Ven otvíravé dveře jsou načrtnutyjako venkovnípohled. Zákazník svým podpisem potvrzuje 
správnost nabídky a souhlasí s provedením oken a dveří uvedených v této cenové nabídce.

lIKT OKNA tflOulOUC s.r.o. 
autorizovaný prodejce společnosti RI OKNA t 

Wellnerova 3, OLOMOUC 779 00 
IČ: 293 85 377, DIČ: CZ29385377 

č.ú.: 203782372/0600 - GE Money Bank, a 
www.jktokna.cz, tel.: 773 899 005

, , , - ...... e-maMvjtótrRřisPřttgmaii.com
Josef Kunt
JKT OKNÁ'Olomouc, s.r.o.
Wellnerova 1215/3, Olomouc

Střední škola logistiky 
a chemie, .3. 

Olomouc, U Hradiska 29
10 008^5^7^^1^585 556 111

podpis zákazníka

tel.: 773 899 005

Str. 3 z 3
Nabídka : HW3166J-1, 24.5.2017

http://www.jktokna.cz

